中国硫酸工业协会文件

中硫协〔2017〕9号

关于召开 2017 年硫酸行业年会

暨中国硫酸工业协会七届二次理事会的通知

各有关单位：

2016年，在宏观经济持续低迷的大背景下，中国硫酸行业面临着产

能过剩、冶炼酸产能增长、需求持续低迷、环保安全压力增大等一系列

的挑战。2017年，开征环保税、建立国内碳贸易市场、修订易制毒化学

品管理条例、清洁生产评价与排污许可证挂钩等一系列政策的实施，必

将对硫酸行业未来的发展产生深远的影响。

为了更好的适应新的形势，分析行业当前面临的挑战及应对策略，

解读相关政策和标准对行业发展的影响，探讨行业发展方向及趋势，交

流行业先进成熟技术，推动行业清洁生产水平的提高，经研究，中国硫

酸工业协会决定于 2017 年 5 月 23-26 日在大连召开“2017 年硫酸行业

年会”。会议同期将召开“中国硫酸工业协会七届二次理事会”。现将

具体事宜通知如下：

一、会议时间：会议时间：2017年 5月 23-26日；

报到时间：2017年 5月 23日（8:30-22:30）。

二、会议地点：大连良运大酒店（大连市中山区五五路 12号）

三、会议主要议题

1. 协会七届二次理事会；

2. 行业相关的环保标准及政策解读，尤其是硫酸雾相关。新的硫酸

雾检测方法下，如何实现尾气酸雾达标排放；

3. 国土资源部门关于我国硫磷钾资源的判断及解读；

4. 易制毒化学品管理条例修订最新进展及对硫酸流通的新规定；

5. 国内碳贸易市场建立的最新进展，对硫酸行业的机遇与挑战；

6. 低温热回收技术进展及碳减排量带来的预期收益；

7. 节能降耗和资源综合利用的措施及经验交流；

8. 废硫酸综合利用、含硫废液无害化处理技术、利用现有硫酸装置

处理含硫废液等技术介绍及应用实例；

9. 行业新技术、新材料、新设备的介绍及应用。

四、会议日程安排

5月 23日晚  中国硫酸工业协会七届二次副理事长扩大会议；

5月 24-26日 中国硫酸工业协会七届二次理事会、2017硫酸行业

年会大会交流及参观；

5月 27日返程  （详情请咨询联系人，以便预定返程票）。

五、会议费用

1、会议费：5月 15日前汇款 2600元/人，现场交费 2800元/人（费

用包含会务费、资料费、餐费、参观费等），已按期缴纳 2016年会费的

会员单位可优惠 100元/人。住宿统一安排、费用自理，现场交现金；

酒店参考房价（标间、单间）：380元/晚/间（含早）。

2、未加入硫酸磷复肥行业设备服务网的设备企业，参会需交纳赞助

费 3000元/单位。

    六、联系方式

协会联系人：廖康程  18511581957    李崇  13466717418

电话：010-82039427   传真：010-82030002

邮箱：liusuan@vip.sina.com

会务支持：昆明腾驰会展有限公司

附件一：会议赞助方案

附件二：酒店联系方式及乘车路线

附件三：2017年硫酸行业年会暨协会七届二次理事会回执

    二〇一七年四月十七日

附件一：会议赞助方案

联合主办单位：    8 万元

可享服务包括：    会议背景板、会议手册上注明联合主办单位名称；

                  冠名一大会用餐（自助餐）并在会议日程上注明；

                  会议上做主题演讲；

                  会议论文集主打彩页宣传；

                  提供展位一个、彩虹门一个、横幅一条；

                  可由协会主办技术、设备的专题推介会；

                  免四人的会议注册费。

协办单位：        6 万元

可享服务包括：    会议背景板、会议手册上注明协办单位名称；

                  冠名一大会用餐（自助餐）并在会议日程上注明；

                  会议上做主题演讲；

                  会议论文集彩页宣传；

                  提供展位一个、横幅一条；

                  免三人的会议注册费。

其它单项赞助项目，请咨询协会联系人。

附件二：酒店联系方式及乘车路线

1、联系方式

   地址：大连市中山区五五路 12号，近人民路

   总机：（0411）82589188

2、乘车路线

1）大连国际机场：乘坐地铁 2 号线（机场—会议中心），在港湾广场站下车，后步

行 660米到达大连良运酒店；直接打车约 50元，全程约 14公里；

2）大连站：步行 774 米至友好广场，乘坐地铁 2 号线（机场—会议中心），在港湾

广场站下车，后步行 660 米到达大连良运酒店；直接打车约 15元，全程约 4公里；

3）大连北站：乘坐地铁 1 号线(姚家-会展中心)，在西安路站下车，后转乘地铁 2

号线（机场—会议中心），在港湾广场站下车，后步行 660米到达大连良运酒店；直

接打车约 80元，全程约 18公里。

附件三：2017 年硫酸行业年会暨协会七届二次理事会回执

2017 年硫酸行业年会参会回执

为便于会议筹备，请将回执于2017年 5月16日前传真至010-82030002或E-mail

至 liusuan@vip.sina.com ，并将会议费汇至以下账号：

户  名：中国硫酸工业协会     账  号：0200022309014409825

开户行：中国工商银行北京六铺炕支行

单位名称

发票抬头

纳税人识别号  电话

地    址  邮编

单位账号  开户行

缴费方式 提前汇款 现场缴费

房间预订
□ 是

□ 否

标间

       预定：    间

单间

预定：    间

姓名 职务 手机 电话 传真 邮箱

注意事项：

（1）汇款后请将凭证传真或 E-mail 至协会，现场凭汇款凭证到报到处领取发票。

因现场无法使用 POS机收款，会议费和住宿费只能收取现金，请尽量提前汇款。

（2）提前汇款单位将开具由协会开出的增值税专用发票或增值税普通发票；现场缴

费的单位将开具由昆明腾驰会展有限公司提供的增值税普通发票。